
  

 

 

 

 

DO.WAL.261.ZP.05.22.EJ.2022 Warszawa, dnia 07.06.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługi 

utrzymania i rozwoju systemu wspierającego procesy windykacyjne”- numer sprawy ZP/05/22.  

Zamawiający - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą 

w Warszawie przy al. Jana Pawła II 13, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) 

przekazuje informacje z otwarcia ofert na „Usługi utrzymania i rozwoju systemu wspierającego 

procesy windykacyjne”, które odbyło się w dniu 06.06.2022 r. o godz. 12:00.  

W przedmiotowym postępowaniu złożono 3 oferty. 

1. Oferta nr 1 

1.1. SOFTMAN S.A., ul. Gen. Okulickiego 5F; 05-500 Piaseczno. 

1.2. Cena oferty: 2 480 664,00 zł, w tym: 

a) Cena za Usługę Utrzymania Systemu Pwind wspierającego procesy windykacyjne:  

- Zamówienie podstawowe: 490 032,00 zł 

- Zamówienie w ramach opcji: 490 032,00 zł 

b) Cena za Modyfikację i Rozwój: 

- Zamówienie podstawowe: 750 300,00 zł 

- Zamówienie w ramach opcji: 750 300,00 zł 

1.3. Jakość obsługi: 

a) Awaria - Czas Naprawy oferowany przez Wykonawcę (należy podać w pełnych 

godzinach) – 4 godziny 

b) Błąd - Czas Naprawy oferowany przez Wykonawcę (należy podać w pełnych 

godzinach) – 12 godzin 

c) Usterka - Czas Naprawy oferowany przez Wykonawcę (należy podać w pełnych 

godzinach) – 24 godziny. 

1.4. Aspekty społeczne: 

- Zatrudnienie osoby niepełnosprawnej, którą Wykonawca zatrudni do wykonywania 

czynności w ramach realizacji zamówienia (Rozdz. XV pkt. 1 ppkt 1.3. SWZ): Tak 

2. Oferta nr 2 

2.1. Asseco Poland S.A., ul. Olchowa 14, 35-322 Rzeszów. 

2.2. Cena oferty: 4 799 400,00 zł, w tym: 



a) Cena za Usługę Utrzymania Systemu Pwind wspierającego procesy windykacyjne:  

- Zamówienie podstawowe: 959 400,00 zł 

- Zamówienie w ramach opcji: 959 400,00 zł 

b) Cena za Modyfikację i Rozwój: 

- Zamówienie podstawowe: 1 440 300,00 zł 

- Zamówienie w ramach opcji: 1 440 300,00 zł 

2.3. Jakość obsługi: 

a) Awaria - Czas Naprawy oferowany przez Wykonawcę (należy podać w pełnych 

godzinach) – 4 godziny 

b) Błąd - Czas Naprawy oferowany przez Wykonawcę (należy podać w pełnych 

godzinach) – 12 godzin 

c) Usterka - Czas Naprawy oferowany przez Wykonawcę (należy podać w pełnych 

godzinach) – 24 godziny. 

2.4. Aspekty społeczne: 

- Zatrudnienie osoby niepełnosprawnej, którą Wykonawca zatrudni do wykonywania 

czynności w ramach realizacji zamówienia (Rozdz. XV pkt. 1 ppkt 1.3. SWZ): Tak 

3. Oferta nr 3 

3.1. SOFTENGI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Fabryczna 45,  

43-100 Tychy. 

3.2. Cena oferty: 7 280 000,00 zł, w tym: 

a) Cena za Usługę Utrzymania Systemu Pwind wspierającego procesy windykacyjne:  

- Zamówienie podstawowe: 1 040 000,00 zł 

- Zamówienie w ramach opcji: 1 040 000,00 zł 

b) Cena za Modyfikację i Rozwój: 

- Zamówienie podstawowe: 2 600 000,00 zł 

- Zamówienie w ramach opcji: 2 600 000,00 zł 

3.3. Jakość obsługi: 

a) Awaria - Czas Naprawy oferowany przez Wykonawcę (należy podać w pełnych 

godzinach) – 6 godzin 

b) Błąd - Czas Naprawy oferowany przez Wykonawcę (należy podać w pełnych 

godzinach) – 15 godzin 

c) Usterka - Czas Naprawy oferowany przez Wykonawcę (należy podać w pełnych 

godzinach) – 36 godziny. 

3.4. Aspekty społeczne: 

- Zatrudnienie osoby niepełnosprawnej, którą Wykonawca zatrudni do wykonywania 

czynności w ramach realizacji zamówienia (Rozdz. XV pkt. 1 ppkt 1.3. SWZ): Nie 

Elektronicznie podpisany przez 

Sebastian Szymonik 

Data: 2022.06.07 12:21:21 

+02'00'


